
UCHWAŁA NR XXIV- 130/2021 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Miastu Chełm 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Miasta Chełm w kwocie 3.000,00 zł 
(słownie: trzy tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na utrzymanie Ośrodka Pomocy Osobom 
Uzależnionym w Chełmie związanego z przyjmowaniem do ośrodka osób nietrzeźwych – mieszkańców Gminy 
Wierzbica. 

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona z budżetu Gminy Wierzbica w 2021 roku. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Wierzbica, a Miastem Chełm, która 
określi szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA19201-2E9C-4C73-954F-8FE700AE0B2B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


